
Spara till möjligheter och mål 
En buffert skapar möjligheter. Vill du få högre pension, 
byta karriär mitt i livet, resa långt och länge, ordna  
världens 50-årsparty eller betala barnens körkort? Vem 
eller vad dina sparade pengar ska gå till bestämmer du 
när du tar ut dem, helt skattefritt. Målsparandet ger dig 
möjlighet att uppfylla dina mål – vilka de än kan vara  
i framtiden. 

Botanisera bland utvalda fonder utan reavinstskatt
Med PP Pensions Målsparande kan du köpa och sälja fon-
der fritt utan att bekymra dig över reavinstskatt. Istället 
betalar du en fast avgift på kapitalet varje år. 

På vårt fondtorg har vi samlat noga utvalda fonder  
i vad vi tycker är en perfekt balans av riskminimering  
och tillväxtkraft. Lagom många för att ge valfrihet, sam-
tidigt inte fler än att du kan få den överblick du behöver 
för ett bra val. 

Du som är beredd att ta en högre risk för att kunna  
få en hög avkastning ska välja våra rena aktiefonder. Du 
bör vara beredd på att se pengarna minska i värde ibland,  
för att sedan kunna växa kraftigt i andra perioder. Vill  
du ta en mindre risk kan du sprida ditt sparande mellan 
räntefonder och lite bredare aktiefonder. Vill du spara i 
aktier utan att själv vara aktiv kan du välja PP Pension 
Aktiv Förvaltning. Då väljer vi ut de fonder som vi tror 
kommer att gå bra i framtiden. 
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PP PENSIONS MÅLSPARANDE 
SPARA SMART FÖR FRAMTIDEN
MED RABATTERADE FONDER 
Vill du spara för framtiden? Då har du kommit rätt. PP Pensions Målsparande är en kapital-
försäkring där du sparar i handplockade fonder från olika förvaltare. Du får rabatt på fond-
avgifterna och du betalar ingen reavinstskatt när du köper och säljer. Det kan inte bli enklare.  
	

”	Samma fond kan vara billigare 
	 hos oss än hos fondförvaltaren [...]. 
	 Det beror på att vårt mål inte är 
	 att generera vinst till oss själva 
	 som bolag.” 

	

FÖRDELAR MED MÅLSPARANDE
 

	  

	 •  Långsiktigt sparande till förmånliga avgifter

	 •	Behåll möjligheten att använda pengarna innan  

			  pensionen. 

	 •	Spara regelbundet eller sätt in engångsbelopp.

	 •	Slipp skatt när du köper och säljer fonder. 

	 •	Rabatt på fondavgifterna.

	 •	Spara till barn, barnbarn eller någon annan du tycker om.

	 •	Välj vem du vill som förmånstagare.  
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Du får rabatt på fondavgifterna
När du sparar i fonder hos oss får du alltid PP Pensions 
fondrabatt – den unika rabatt som vi ger alla våra sparare. 
Samma fond kan vara billigare hos oss än hos fondför-
valtaren själv. Det kan verka konstigt, men det beror på  
att vårt mål inte är att generera vinst till oss själva som  
bolag. Vårt enda uppdrag är att ge dig mer. Jämför gärna 
våra avgifter med andras så ser du själv skillnaden. 

Du bestämmer vem som ska få dina pengar 
Med PP Pensions Målsparande får du själv välja vem,  
en fysisk eller juridisk person, som ska få de pengar du 
sparat om du dör. Ska pengarna gå till favoritspelaren  
i fotbollsklubben, din bästa kompis eller Röda korset?  
Det bestämmer du. 

Vi kan spara åt dig när du inte kan 
Vi kan fortsätta spara pengar åt dig varje månad om du 
blir långvarigt sjuk (mer än 90 dagar). För att vi ska göra 
det måste du teckna en tilläggsförsäkring om premiebe-
frielse. Det kostar fyra procent av det du sparar varje år 
och kräver att du har ett löpande sparande.

Vår uppgift är att ge dig så mycket pengar som möjligt 
PP Pension ägs av dig som sparar hos oss. Det är bara  
du som arbetar inom mediebranschen eller som har en 
partner som gör det, som får göra det. Vi finns bara till 
för att hjälpa dig i branschen  med bra sparande och för-
säkringar. Vi har inga aktieägare som tar ut vinster eller 
några externa förmedlare som ska ha provision. Jämför 
oss gärna!

Börja spara nu – det är lätt!
På pppension.se hittar du blanketter som du kan fylla i 
för att påbörja ditt målsparande. Där kan du också läsa 
mer om målsparande och pensionssparande. Du kan  
också kontakta oss på kundcenter@pppension.se eller  
på telefon 020-29 90 50, så hjälper vi dig att hitta det  
sparande som passar dig bäst. 
 

Målspara med PP Pension 

	 FAKTA PP PENSIONS MÅLSPARANDE
 
	 • Lägsta sparbelopp 500 kronor/månad eller 10 000 kr som engångsinsättning (gäller bara första insättningen). 
	 • Utbetalningstid engångsutbetalning eller löpande under ett till tjugo år.  
	 • Återköpsavgift betalar du bara om du tar ut hela eller delar av ditt Målsparande under de första fem åren. 
	 • Fast avgift privat 120 kronor/år. Fast avgift företag 180 kronor/år. 
	 • Förvaltningsavgift privat 0,45 procent av kapitalet/år. Förvaltningsavgift företag 0,65 procent av kapitalet/år.  
	 • Förvaltarens fondavgifter tillkommer, i PP Pension är fondavgifterna rabatterade. 
	 • Premiebefrielse (valbart) 4 procent av sparandet/år. 
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PRIVATSPARARE
Komplettera ditt privata pensionssparande 
Som privatperson får du dra av 12 000 kronor per år för 
privat pensionssparande. Mer än så bör du helt enkelt inte 
spara till pensionen – rent skattemässigt alltså. Det är då 
PP Pensions Målsparande är ett bra alternativ. Du skattar 
för pengarna nu, sparar dem i rabatterade fonder och 
tar ut dem skattefritt när du har lust. Det kan bli ett bra 
komplement till ditt privata pensionssparande. 

FRILANSARE
Maximera pensionen genom att målspara	
Om du är frilans med egen firma kan du använda  
PP Pensions Målsparande för att spara till pensionen  
utan att sänka din allmänna pension. Det viktigaste för  
din pension är nämligen att du kommer upp till bryt-
punkten, vilket motsvarar en månadslön på drygt 30 000 
kronor. Tjänar du mindre än så bör du målspara istället 
för att pensionsspara. Då skattar du för pengarna nu och 
får sedan ut dem skattefritt.  
 
AKTIEBOLAG
Placera företagets pengar smart	
Du som har ett aktiebolag kan använda PP Pensions 
Målsparande som ett smart sätt att placera företagets 
överlikviditet. Målsparande kan också vara ett bra sätt  
att trygga pensionerna för dig och dina anställda. 


